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Philadelphia laktosefrei 150g
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pHIlADELPHIA Produkt 750341 Erhiltliche Einheiten ~ Becher
3 e Nettofillmenge 150G Marke PHILADELPHIA
Inhaltsstoffe Nihrwerte
FRISCHKASE (CH: VOLLMILCH, RAHM), Speisesalz, Verdickungsmittel 100 Gramm
(Guarkernmehl), Laktase.
Menge
Allergene Energie -915 k] (221 kcal)
Enthaltene Allergene Kohlenhydrate ~3,2 Gramm
Milch davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
. . davon Stirke 0 Gramm
Allergenhinweise
davon Zucker ~ 3,2 Gramm
FRISCHKASE, VOLLMILCH, RAHM
>C SE,VO CcH, Ballaststoffe ~ 0,2 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise Fett - 21 Gramm
Laktosefrei davcu: mehrfafch ungesittigte 0 Gramm
Halal Fettsduren (cis)
Vegetarisch davon gesittigte Fettsiduren ~14 Gramm
. . davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis Fettsiuren (cis)
Gekdihlt aufbewahren. Nach dem Offnen innerhalb 1 Woche aufbrauchen. Eiweil® ~ 5,4 Gramm
Salz ~ 0,85 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat  Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch EU und Nicht-EU - Deutschland 85%, Niederlande <15%, Norwegen ca.1%

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Laktosefreier** Frischkéase der Doppelrahmstufe, warmebehandelt. xxLaktose
<0,01%
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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